
K prodeji, Výroba, 765 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309889 Datum vydání: 03.04.2025

Cena za nemovitost:

7 900 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Nabízíme Vám k prodeji výrobní objekt (halu) o užitné ploše 765
m2, situovaný na okraji obce Malý Šenov v katastrálním území
Staré Hraběcí. Nemovitost lze využít pro různé výrobní či
skladovací účely. K budově náleží rozsáhlý pozemek o výměře 3
120 m2, ideální pro další rozvoj či využití dle potřeb nového
majitele. Dispozice objektu je tvořena z výrobního prostoru o ploše
594 m2, kancelářemi, koupelny se sprchovým koutem a
samostatnými WC. Druhé nadzemní podlaží o ploše 177 m2 může
sloužit jako další skladovací prostor či kancelářské prostory. Skvělá
dostupnost a strategická poloha na okraji obce zajišťují výbornou
dopravní dostupnost i klidné pracovní prostředí. Pro více informací
a domluvení prohlídky kontaktujte makléře. Cena k jednání. Je zde
možnost nemovitost vzít i do pronájmu za částku 55 kč/m2.
Optimální financování Vám zdarma zajistí naši hypoteční
specialisté.

ID inzerátu ESO: 4309889
Inzerát aktualizován: 03.04.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900898465
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 765 m2
Plocha pozemku: 3120 m2
Užitná plocha: 765 m2
Kód zakázky: 898465

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Němec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


